[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  27 июля 2017 г.  №  2843

В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009                         № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Лужского муниципального района от 15.02.2016 № 436                  «Об утверждении  Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области», с протоколом заседания комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории Лужского городского поселения от 18.07.2017, администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 15.02.2016 № 436 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к Постановлению «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» строку по объекту 1.34 и 1.101 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Лужского муниципального района  Лапушкина С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: КЭРиАПК – 3 экз., ОАиГ, КУМИ, юр. отдел, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 27.07.2017 № 2843
	Иденти фикационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь земельного участка, кв. м
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО

(наименование, ИНН)
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпринима
тельства (да/ нет)
	Период размещения НТО (c_ no_ )

	1.34
	г. Луга, ул. Победы,                 у д. 14
	Павильон
	80
	Цветы
	ИП Пикало О.А. 471000130582

	Да
	01.08.2017 по 01.08.2022

	1.101
	г. Луга,                                 на прилегающей территории к д. 14 ул. Победы вдоль               ул. Красной Артиллерии,                        от начала здания до угла «Оптика 2000»
	Прилавок
	5
	Овощи, фрукты, рассада

	01.08.2017 по 01.08.2022

О внесении изменений

в постановление

от 15.02.2016 № 436